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Molex 高密度光纤配线架是针对高密度应用环境而设计的 

Molex 超高密度光纤配线架针对数据中心高密度应用环境设计。也可用于 办公
或者其他需要高性能，高密度和快速安装的场合。配线架采用创新的设计，配线
架坚固 耐用，安装维护方便，支持MTP/MPO LC接口。高密度的产品节约机柜
的 空间。采用模块化的设计，支持不同类型的应用和未来的升级。采用粉末 喷
涂工艺的钢制外壳保证了产品可以在长期的使用中具有足够的强度来保 证使用
寿命。19英寸标准化设计支持EIA, ETSI 和WECO等行业标准。高密 度的设计可
以让客户的投资实现最大化的回报。采用快拔卡扣使得模块安 装方便同时保护
跳线。Molex推荐采用弯曲不敏感Uniboot跳线。减少跳线 的体积和重量，可
以更好的管理跳线。这些特性可以 实现更简单的安装，维护和管理。
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1U 192芯超高密度配线架

机械性能
IP等级: 	 IP20

适配器类型: LC/MPO/MTP

LC端口容量: 192 芯

模块盒容量: 8 个

工作温度: 	 -40 至 +75°

物理性能
材料: 	 钢

喷涂: 	 粉末/液体

喷涂厚度: 	 1.6 mm

颜色: 	 黑 (RAL 9004/RAL 9005)

尺寸: 	 430mm x 282mm x 44.3mm

净重: 	 4kg (4.5kg 含包装)

包装尺寸: 	 437mm x 310mm x 243mm

符合环境标准ROHS REACH/SVHC

产品规格

前门

特点与优点

192个LC端口, 8个模块，每个模块 1-2个MTP/MPO到24个LC端口

支持10G/40G/100G/200G/400G平滑升级

支持LC适配器或者MTP/MPO适配器

推荐采用弯曲不敏感跳线以实现最优性能

特殊设计的导针将更好的引导模块进入

可移除上盖以提供更好的管理和维护能力
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订购信息 

型号 SAP 编号 产品描述

XFR-10192 180660086 1U 8x24F MPO/LC模块盒192F 超高密度配线架

CMA-00112 咨询Molex 超高密度1U配线架前门

XFR-19201 181810266 24F MPO/LC超高密度模块盒 OS2 低损耗

XFR-19202 181810267 24F MPO/LC超高密度模块盒 OM3 低损耗

XFR-19203 181810268 24F MPO/LC超高密度模块盒 OM4 低损耗

XFR-19204 181810291 超高密度 8口MPO适配器模组，单模

XFR-19205 181810292 超高密度 8口MPO适配器模组，多模

XFR-19206 181810293 超高密度2X24芯MPO转6X8芯MPO模组，单模OS2

XFR-19207 181810294 超高密度2X24芯MPO转6X8芯MPO模组，多模OM3

XFR-19208 181810298 超高密度2X24芯MPO转6X8芯MPO模组，多模OM4

XFR-19209 181810295 超高密度1X24芯MPO转LC模组，单模OS2

XFR-19210 181810296 超高密度1X24芯MPO转LC模组，多模OM3

XFR-19211 181810297 超高密度1X24芯MPO转LC模组，多模OM4
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